
 

 

10.  PŘÍLOHY 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Souhlas Etické komise 

Příloha č. 2: Informovaný souhlas  

Příloha č. 3: Dotazník 

Příloha č. 4: Seznam grafů 

Příloha č. 5: Seznam tabulek 

 

 



 

 

Příloha č. 1: Souhlas Etické komise 

 



 

 

 



 

 

Příloha č. 2: Informovaný souhlas   



 

 

Příloha č. 3: Dotazník 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

 



 

 

Příloha č. 4: Seznam grafů 

Graf č. 1: Procentuální zastoupení respondentů dle pohlaví (n=338)Chyba! Záložka 

není definována. 

Graf č. 2: Procentuální zastoupení respondentů dle věku (n=338)Chyba! Záložka není 

definována. 

Graf č. 3: Procentuální zastoupení zúčastněných studentů na šetření dle jednotlivých 

fakult (n=338) ............................................................ Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 4: Možnost docházet na praxe po celou dobu v průběhu pandemie COVID-19 

(n=333)....................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 5: Možnost absolvování praktické výuky po celou dobu v průběhu pandemie 

prezenční formou (n=333) ......................................... Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 6: Jistota studentů v aplikaci probraných metodik v době pandemie COVID-19 

(n=333)....................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 7: Pocítění snížení vzájemných interakcí se spolužáky v době výuky při pandemii 

COVID-19 (n=333).................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 8: Porovnání míry důležitosti vzájemných interakcí v průběhu výuky s pocítěním 

studentů jeho snížení při pandemii COVID-19 (n=333)Chyba! Záložka není 

definována. 

Graf č. 9: Nutnost věnovat se naučení a porozumění probraných metodik více ve svém 

volnu – porovnání s předchozími ročníky (n=333) ... Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 10: Zúčastnění se studentů při možnosti absolvovat blokovou výuku pro 

zopakování probraných metodik v době pandemie pro jejich ucelení (n=333) ..... Chyba! 

Záložka není definována. 

Graf č. 11: Scházení se se spolužáky pro vzájemné procvičení a zopakování probraných 

metodik (n=333) ........................................................ Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 12: Porovnání povinné a dobrovolné výpomoci v nemocnicích době pandemie 

(n=333)....................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Graf č. 13: Porovnání uznání praxí z dobrovolné a povinné výpomoci v nemocnici

 ................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869336
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869337
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869338
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869338
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869339
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869339
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869340
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869340
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869341
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869341
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869342
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869342
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869343
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869343
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869344
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869344
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869345
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869345
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869346
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869346
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869347
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869347
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869348
file:///D:/FTVS%20Fyzio/DP/Zkušenosti-studentů-fyzioterapie-s-výukou-v-době-COVID-%2019_DP_EV-final.doc%23_Toc101869348


 

 

Příloha č. 5: Seznam tabulek 

Tabulka č.  1: Zastoupení respondentů dle jednotlivých ročníků studia (n=338) .. Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka č.  2: Dostatečnost proběhlých specializovaných praxí v době pandemie COVID-

19 (n=333).................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  3: Statistické hodnoty k otázce č. 18 ....... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  4: Statistické hodnoty k otázce č. 15 ....... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  5: Srozumitelnost teoretických východisek probraných diagnostických a 

terapeutických postupů v průběhu pandemie COVID-19 (n=333)Chyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka č.  6: Statistické hodnoty k otázce č. 8 ......... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  7: Jistota studentů v provádění naučených metodik v době pandemie v 

závislosti na ročníku studia ........................................ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  8: Statistické hodnoty k otázce č. 12 ....... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  9: Míra důležitosti vzájemných interakcí studentů v době výuky (n=333)

 ................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  10: Statistické hodnoty k otázce č. 22 ..... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  11: Nejistota studentů vzhledem k jimi konkrétně uvedenými postupy (n=86)

 ................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  12: Pozitiva uvedená studenty k distanční výuce v době pandemie COVID-

19 (n=333).................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka č.  13: Negativa uvedená studenty k distanční výuce v době pandemie COVID-

19 (n=333).................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

 

 


